広市Ｐ協第 17 号
令和 5 年 6 ⽉ 7 ⽇

広島市ＰＴＡ協議会
役員・常任理事（区 P 会⻑）の皆様へ

広島市ＰＴＡ協議会
会 ⻑ 内海 知⺒

≪ 公 印 省 略 ≫

令和 5 年度広島市ＰＴＡ協議会 第１役員会理事会合同会議及び第 1 回常置委員会
（総務・教育問題・いじめ防⽌対策）のご案内

  梅⾬の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
  平素より、本協議会の運営と活動にご理解とご協⼒を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の会議について下記のとおりに開催いたしたいと存じます。⼤変ご多⽤のこととは存じ
ますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

ご出⽋につきましては、別紙 1・別紙 2 にご記⼊いただき、6 ⽉ 26 ⽇（⽉）までにご返送ください。
ご⽋席の場合は必ず委任状の提出をお願いしておりますので、ご理解とご協⼒をお願いいたします。

記

   １．⽇ 時  令和 5 年 6 ⽉ 28 ⽇（⽔）19 時〜20 時 30 分
※第 1 回役員会理事会合同会議 19 時〜20 時

常置委員会（総務 教育問題 いじめ防⽌対策）20 時〜20 時 30 分

２．場 所  合⼈社ウェンディひとまちプラザ北棟 5Ｆ 研修室ＡＢＣ
       広島市中区袋町 6-36 TEL 082-545-3913
       館内の駐⾞場は使⽤できません。

お⾞でお越しの場合は最寄りの有料駐⾞場をご利⽤ください。
３．内 容
  ・⾃⼰紹介：市 P 協三役・常任理事（区 PTA 連合会会⻑）

      ①個⼈情報取扱規則・ホームページ運営規則について
      ②表彰弔慰規程に関する内規・旅費規程について
      ③令和 5 年度常置委員会の委嘱及び関係団体への委員派遣について
      ④令和 5 年度会議進⾏司会・議事録作成者・署名者・⾒舞⾦審査委員（案）等について
      ⑤令和 5 年度事業について
      ⑥第 71 回⽇本 PTA 全国研究⼤会広島⼤会・第 53 回中国ブロック PTA 研究⼤会広島

⼤会について
      ⑦令和 5 年度（公社）⽇本 PTA 全国協議会表彰（団体・個⼈）等の推薦について

 4. 連絡・報告事項

①各区 PTA 連合会より
②⼩中学校校⻑会より

5. 常置委員会開催（総務 教育問題 いじめ防⽌対策）

   内容
① 委員⻑あいさつ
② 担当の正副会⻑あいさつ
③ ⾃⼰紹介
④ 今年度の活動について

     ⑤ 副委員⻑・幹事決め

  6. ご出⽋について
     別紙 1・2 にてご回答をお願いします。

返信⽤封筒を使⽤してご返送ください。

以上

                        【ご連絡先・ご返信先】
広島市ＰＴＡ協議会
〒730-0036 広島市中区袋町 6-36
合⼈社ウェンディひとまちプラザ北棟６Ｆ
ＴＥＬ 082-242-7195 ＦＡＸ 082-242-7196
Ｅ−mail  pta@hiroshimacity-pta.jp